СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от   06  ноября  2014 г.

                                                                   № 08
	Об утверждении  изменений в Решении Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения № 06 от 08.10.2014г. «Об утверждении положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения».

 Руководствуясь ст.37 Федерального Закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16, 17 Федерального закона РФ от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.8 Областного закона Ленинградской области от 11.03.2008г. № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Елизаветинского сельского поселения, Решением Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения № 06 от 08.10.2014г. «Об утверждении положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения»,

Совет депутатов МО Елизаветинского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить изменения в Решении Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения № 06 от 08.10.2014г. «Об утверждении положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения». (приложение № 1).

2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

        “Гатчинская   Правда” не позднее чем через 10 дней со дня его принятия и вступает в

         силу  со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Елизаветинского сельского поселения                                                               И.А Ильин
                                                                                                                 Приложение № 1
к решению Совета депутатов

Елизаветинского сельского поселения
от  06  ноября 2014 г.  № 08
Изменения в решении Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения № 06 от 08.10.2014г. «Об утверждении положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения».
Статья 2.27 главы 3
· статью 2.27  изложить в следующей редакции
    «2.27 Решение конкурсной комиссии по результатам проведения конкурса направляется   в представительный орган поселения в день  принятия решения».